
775921-2023 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 775921-2023 - Zadávání

Německo – Průzkum pomocí vrtů – B111 OU Wolgast Probepfähle BW 5
OJ S 246/2023 21/12/2023
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Stavební práce

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Straßenbauamt Schwerin
E-mail: vergabe-sba-sn@sbv.mv-regierung.de
Právní forma kupujícího: Regionální orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: B111 OU Wolgast Probepfähle BW 5
Popis: Herstellung von 4 Probepfählen und 14 Reaktionspfählen mit dm 1,50m und Länge von 
ca. 38 bis 60m, 3 xProbepfähle verrohrt und 1x suspensionsgestützt, 3x Probebelastung 
vertikal, 1x horizontal, umfangreiche Messtechnik
Identifikátor řízení: b5c577bd-f602-41c9-a08b-64edb7d691ad
Interní identifikátor: 223632
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45121000 Průzkum pomocí vrtů

Místo plnění
Obec: Wolgast
PSČ: 17438
Nižší územní jednotka země (NUTS): Vorpommern-Greifswald (DE80N)
Země: Německo

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
vob-a-eu -

Důvody pro vyloučení
Porušení povinností vyplývajících z pracovněprávních předpisů: Auf die Unzulässigkeit eines 
Nachprüfungsantrages nach Ablauf der Frist des § 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB wird hingewiesen. § 
160 Abs. 3 GWB Der Antrag ist unzulässig, soweit 1. der Antragsteller den geltend gemachten 
Verstoß gegen Vergabevorschriften vor Einreichen des Nachprüfungsantrags erkannt und 
gegenüber dem Auftraggeber nicht innerhalb einer Frist von zehn Kalendertagen gerügt hat; 
der Ablauf der Frist nach § 134 Absatz 2 bleibt unberührt, 2. Verstöße gegen 
Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, nicht spätestens bis 
zum Ablauf der in der Bekanntmachung benannten Frist zur Bewerbung oder zur 
Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber gerügt werden, 3. Verstöße gegen 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/775921-2023
mailto:vergabe-sba-sn@sbv.mv-regierung.de


775921-2023 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen erkennbar sind, nicht spätestens bis 
zum Ablauf der Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber 
gerügt werden, 4. mehr als 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, 
einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, vergangen sind.

5. Část

Část: LOT-0000
Název: B111 OU Wolgast Probepfähle BW 5
Popis: Herstellung von 4 Probepfählen und 14 Reaktionspfählen mit dm 1,50m und Länge von 
ca. 38 bis 60 m, 3 xProbepfähle verrohrt und 1x suspensionsgestützt, 3x Probebelastung 
vertikal, 1x horizontal, umfangreiche Messtechnik
Interní identifikátor: 223632

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45121000 Průzkum pomocí vrtů

Místo plnění
Obec: Wolgast
PSČ: 17438
Nižší územní jednotka země (NUTS): Vorpommern-Greifswald (DE80N)
Země: Německo

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 10/04/2024
Datum konce trvání: 05/08/2024

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: Vorlage von Referenzen
Popis: Herstellung von Großbohrpfählen mit mind.1,2m Durchmesser und mit einer Länge 
größer 35m.
Použití tohoto kritéria: Použita
Informace o druhé fázi dvoufázového řízení: 
Kupující si vyhrazuje právo zadat zakázku na základě původních nabídek bez dalších jednání

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Preis
Popis: Preis



775921-2023 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: němčina
Lhůta pro vyžádání dalších informací: 24/01/2024 16:00:00 (UTC+1)
Adresa zadávací dokumentace: https://www.meinauftrag.rib.de/public
/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/3/tenderId/129594
Komunikační kanál ad hoc: 
Jméno/název: https://www.meinauftrag.rib.de
URL: https://www.meinauftrag.rib.de

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky řízení: 
Předpokládané datum odeslání výzev k podávání nabídek: 20/12/2023
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.meinauftrag.rib.de
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: němčina
Elektronický katalog: Nepovolena
Požaduje se zaručený nebo kvalifikovaný elektronický podpis nebo pečeť (podle definice v 
nařízení (EU) č 910/2014)
Varianty: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 30/01/2024 10:00:00 (UTC+1)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 58 Dny
Informace, které lze doplnit po uplynutí lhůty pro předkládání návrhů: 
Podle uvážení kupujícího mohou být všechny chybějící dokumenty týkající se uchazeče 
předloženy později.
Další informace: Fehlende Unterlagen werden nachgefordert.
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 30/01/2024 10:00:00 (UTC+1)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano
Právní forma, kterou musí mít skupina uchazečů, které byla zadána zakázka: 
Gesamtschuldernisch haftende Arbeitsgemeinschaft mit bevollmächtigtem Vertreter.

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vergabekammern des Landes Mecklenburg-Vorpommern
Informace o lhůtách pro přezkum: Auf die Unzulässigkeit eines Nachprüfungsantrages nach 
Ablauf der Frist des § 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB (15 Tage nach Eingang des 
Nichtabhilfebescheids auf eine Rüge) wird hingewiesen. § 160 Abs. 3 GWB: Der Antrag ist 
unzulässig, soweit 1. der Antragsteller den geltend gemachten Verstoß gegen 

https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/3/tenderId/129594
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/3/tenderId/129594
https://www.meinauftrag.rib.de
https://www.meinauftrag.rib.de
https://www.meinauftrag.rib.de


775921-2023 Page 4/5

8.1.

8.1.

Vergabevorschriften vor Einreichen des Nachprüfungsantrags erkannt und gegenüber dem 
Auftraggeber nicht innerhalb einer Frist von zehn Kalendertagen gerügt hat; der Ablauf der 
Frist nach § 134 Absatz 2 bleibt unberührt, 2. Verstöße gegen Vergabevorschriften, die 
aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, nicht spätestens bis zum Ablauf der in der 
Bekanntmachung benannten Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe gegenüber dem 
Auftraggeber gerügt werden, 3. Verstöße gegen Vergabevorschriften, die erst in den 
Vergabeunterlagen erkennbar sind, nicht spätestens bis zum Ablauf der Frist zur Bewerbung 
oder zur Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber gerügt werden, 4. mehr als 15 
Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu 
wollen, vergangen sind. Satz 1 gilt nicht bei einem Antrag auf Feststellung der Unwirksamkeit 
des Vertrages nach § 135 Absatz 1 Nummer 2. § 134 Absatz 1 Satz 2 bleibt unberührt.
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Vergabekammern des 
Landes Mecklenburg-Vorpommern
Organizace přijímající žádosti o účast: Straßenbauamt Schwerin
Organizace zpracovávající nabídky: Straßenbauamt Schwerin
Poskytovatel služeb v oblasti zadávání zakázek: Dienstleister Straßenbauamt Schwerin
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

8. Organizace

ORG-0017
Oficiální název: Beschaffungsamt des BMI
Registrační číslo: 994-DOEVD-83
Obec: Bonn
PSČ: 53119
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Úlohy této organizace: 
TED eSender

ORG-0002
Oficiální název: Straßenbauamt Schwerin
Registrační číslo: 13-L51110001000-31
Odbor: Straßenbauamt Schwerin
Poštovní adresa: Pampower Straße 68
Obec: Schwerin
PSČ: 19061
Nižší územní jednotka země (NUTS): Schwerin, Kreisfreie Stadt (DE804)
Země: Německo
Kontaktní místo: Straßenbauamt Schwerin
E-mail: vergabe-sba-sn@sbv.mv-regierung.de
Telefon: 0385 588-81010
Fax: 0385 588-81800-02
Internetová adresa: https://www.strassen-mv.de/de/
Profil kupujícího: https://www.vergabe.rib.de/
Úlohy této organizace: 
Kupující
Vedoucí skupiny

mailto:esender_hub@bescha.bund.de
mailto:vergabe-sba-sn@sbv.mv-regierung.de
https://www.strassen-mv.de/de
https://www.vergabe.rib.de


775921-2023 Page 5/5

8.1.

8.1.

Organizace přijímající žádosti o účast
Organizace zpracovávající nabídky

ORG-0011
Oficiální název: Dienstleister Straßenbauamt Schwerin
Registrační číslo: 13-L51110001000-31
Odbor: Sachgebiet 13
Poštovní adresa: Pampower Straße 68
Obec: Schwerin
PSČ: 19061
Nižší územní jednotka země (NUTS): Schwerin, Kreisfreie Stadt (DE804)
Země: Německo
Kontaktní místo: Straßenbauamt Schwerin
E-mail: vergabe-sba-sn@sbv.mv-regierung.de
Telefon: 0385 588-81010
Internetová adresa: https://www.strassen-mv.de/de/
Úlohy této organizace: 
Poskytovatel služeb v oblasti zadávání zakázek

ORG-0016
Oficiální název: Vergabekammern des Landes Mecklenburg-Vorpommern
Registrační číslo: 13-L51010001000-80
Odbor: Vergabekammern des Landes Mecklenburg-Vorpommern bei dem Ministerium für 
Wirtschaft, Infrastruktur, Tourismus und Arbeit
Poštovní adresa: Johannes-Stelling-Straße 14
Obec: Schwerin
PSČ: 19053
Nižší územní jednotka země (NUTS): Schwerin, Kreisfreie Stadt (DE804)
Země: Německo
Kontaktní místo: Geschäftsstelle der Vergabekammern
E-mail: vergabekammer@wm.mv-regierung.de
Telefon: 0385-588 15164
Internetová adresa: https://www.regierung-mv.de/Landesregierung/wm/Das-Ministerium
/Vergabekammern/
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 0530bf05-6247-4113-893e-ca05344ea9d9  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 20/12/2023 08:21:00 (UTC+1)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 775921-2023
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 246/2023
Datum zveřejnění: 21/12/2023

mailto:vergabe-sba-sn@sbv.mv-regierung.de
https://www.strassen-mv.de/de
mailto:vergabekammer@wm.mv-regierung.de
https://www.regierung-mv.de/Landesregierung/wm/Das-Ministerium/Vergabekammern
https://www.regierung-mv.de/Landesregierung/wm/Das-Ministerium/Vergabekammern

